



SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, dnia 22.07.2016 r.

ODPOWIEDZI 2
na zapytania dotyczące treści SIWZ

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **na sukcesywną dostawę bielizny szpitalnej jednorazowego i wielorazowego użytku** (Nr sprawy: ZP/13/2016), zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Pakiet nr 7, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji koca izotermicznego w rozmiarze 210x160 cm. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie oferty przez większą ilość Wykonawców co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 7, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła w rozmiarze 240x160cm. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 7, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła w rozmiarze 210x140cm. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Pakiet nr. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy skład:

1. foliowany wysokochłonny podkład.....	60x90	1
2. serwety chirurgiczne.....	50x60	2
3. ręczniki chłonne.....	56x80	2
4. ręczniki chłonne.....	18x26	6
5. kompresy włókninowe.....	10x10	20
6. serweta na stolik - (owinięcie zestawu).....	100x150	1

Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5**Pakiet nr. 9**

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne bluza, posiadające dekolt możliwie niewielki, ale umożliwiające swobodne włożenie bluzy przez głowę, odporność na przepuszczanie wody 103 mm H₂O; wytrzymałość na wypychanie na sucho 197kPa?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6**Dotyczy SIWZ**

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga. Zgodnie z §3 ust. 5 Wzoru umowy - „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar w odpowiednich opakowaniach oraz transportem zapewniającym należyte zabezpieczenie jakościowe dostarczonego towaru przed czynnikami pogodowymi, uszkodzeniem, itp.”

Pytanie nr 7**Dotyczy SIWZ**

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zgodnie z §6 ust. 2 Wzoru umowy - „Odbiór ilościowy i sprawdzenie dostarczonego towaru nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w obecności przedstawiciela Wykonawcy” oraz zgodnie z §3 ust. 3 Wzoru umowy - „Dostawa towaru odbywać się będzie transportem własnym lub zleconym, na koszt i ryzyko Wykonawcy do Apteki Zamawiającego znajdującej się w budynku Szpitala przy ul. Prusickiej 53-55 w Trzebnicy (dotyczy pakietów: 2, 3, 6) / Magazynu Gospodarczego znajdującego się w budynku Szpitala przy ul. Prusickiej 53-55 w Trzebnicy (dotyczy pakietów: 1, 4-5, 7-9).

Pytanie nr 8**Dotyczy SIWZ**

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z §3 ust. 3 Wzoru umowy - „Dostawa towaru odbywać się będzie transportem własnym lub zleconym, na koszt i ryzyko Wykonawcy do Apteki Zamawiającego znajdującej się w budynku Szpitala przy ul. Prusickiej 53-55 w Trzebnicy (dotyczy pakietów: 2, 3, 6) / Magazynu Gospodarczego znajdującego się w budynku Szpitala przy ul. Prusickiej 53-55 w Trzebnicy (dotyczy pakietów: 1, 4-5, 7-9).

Pytanie nr 9

Dotyczy SIWZ

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga. Zgodnie z §3 ust. 5 Wzoru umowy - „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar w odpowiednich opakowaniach oraz transportem zapewniającym należyte zabezpieczenie jakościowe dostarczonego towaru przed czynnikami pogodowymi, uszkodzeniem, itp.”

Pytanie nr 10

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 11

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza dostawy towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej w systemie burta-burta, czyli wyładowanie towaru z auta bez wniesienia we wskazane miejsce?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawy towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej, jednakże z wyładowaniem towaru z auta i wniesieniem we wskazane miejsce. Zgodnie z §3 ust. 3 Wzoru umowy - „Dostawa towaru odbywać się będzie transportem własnym lub zleonym, na koszt i ryzyko Wykonawcy do Apteki Zamawiającego znajdującej się w budynku Szpitala przy ul. Prusickiej 53-55 w Trzebnicy (dotyczy pakietów: 2, 3, 6) / Magazynu Gospodarczego znajdującego się w budynku Szpitala przy ul. Prusickiej 53-55 w Trzebnicy (dotyczy pakietów: 1, 4-5, 7-9).

Pytanie nr 12

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 lit. a), b) wzoru umowy słowa „0,3% wartości netto zamówionej partii towaru” zostały zastąpione słowami „0,3% wartości netto zamówionej, a niedostarczonej partii towaru”?

Uzasadnione jest aby wysokość kary umownej była naliczana proporcjonalnie do wartości tej części zamówienia, której dotyczy zwłoka.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Dotyczy projektu umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty zgodnie z §10 ust. 2 Wzoru umowy.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z poważaniem

SPZOZ Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej
w Trzebnicy
p.o. Dyrektora

Mariusz Misiuna